PAGE
3

Р ЕШ Е Н И Е

Каракулинского районного Совета депутатов

Удмуртской Республики

20 июля 2012 года

  с. Каракулино УР
О внесении изменений в решение Каракулинского районного Совета депутатов от 15.05.2008 года № 14/7-08
В соответствии со статьей 7 Закона Удмуртской Республики от 20.03.2008 года  № 10-РЗ «О муниципальной службе в Удмуртской Республике», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каракулинский район», Каракулинский районный Совет депутатов
р е ш а е т:
1. Внести изменения в решение Каракулинского районного Совета депутатов от 15 мая 2008 года № 14/7-08 «Утверждение Положения «О проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления Каракулинского района» и изложить пункт 3 раздела II в следующей редакции:

«3. В состав аттестационной комиссии включается представитель нанимателя (работодателя) и (или) уполномоченные им муниципальные служащие (в том числе из подразделения по вопросам муниципальной службы и кадров, юридического (правового) подразделения и подразделения, в котором муниципальный служащий, подлежащий аттестации, замещает должность муниципальной службы).

В состав аттестационной комиссии могут включаться независимые эксперты – представители научных, образовательных учреждений, других организаций, обладающие специальными знаниями, необходимыми для оценки профессиональной деятельности муниципальных служащих, иные специалисты, обладающие специальными знаниями необходимыми для оценки профессиональной деятельности муниципальных служащих.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального образования
«Каракулинский район»                                                                                    С.Н.Русинов

20 июля 2012 года

№ 6/5-12